Offnungszeiten

Montag 17:30 bis 23:00
Dienstag Ruhetag Ruhetag Ruhetag
Mittwoch 12:00 bis 14:00 und 17:30 bis 23:00
Donnerstag 12:00 bis 14:00 und 17:30 bis 23:00
Freitag 17:30 bis 23:00
Samstag 17:30 bis 23:00
Sonntag 12:00 bis 22:30
Fiir unsere kleinen Giiste

Schnitzel paniert mit Pommes (klein) 5,50

Schnitzel vom Grill mit Pommes (klein) 5,50

Spaghetti Bolognese (klein) 3,50

Spaghetti Napoli (klein) 3,00

1Fleischrolle mit Pommes 3,00

Pommes 2,00

Pizza Margharita 3,00

Pizza Salami .2 3,50

Auch andere Pizza und Nudelgerichte fiir unsere kleinen Giste

Fragen sie bei der Bedienung nach.




Lumache Frontiera
Schnecken mit Tomatensofe,
Sahne und Knoblauch

Lumache gratinate
Schnecken mit Krautercreme

Lumache a Pepe
Schnecken mit Pfeffersofse und Pilze

Lumache Funghi
Schnecken mit Pilze

Lumache Cipolle
Schnecken mit Zwiebeln

Lumache Vino Bianco
Schnecken in Weillwein

Lumache e Scampi Provinciale
Schnecken mit Scampi in
TomatensahnesofSe mit Knoblauch

Cocktail di Scampi
Krabben mit Obst und Cocktailsolse

Parmaschinken
mit Melone

Italienische Vorspeise
kalte Vorspeise

Krabben Provinciale
Krabben mit TomatensofRRe, Sahne und
Knoblauch

Carcioffi all Forno
Artischockenherzen iiberbacken

Spinat

mit Knoblauch und Kase iiberbacken a.2)

5,50

5,00

5,50

5,50

5,50

5,50

9,50

6,50

8,00

6,50

8,00

6,50

5,50

Suj)j)ﬂb
Tortellini in Brodo

Kraftbrithe mit Tortellini @34

Crema di Pomodoro
Tomatensuppe

Zuppa di Cipolle

Zwiebelsuppe mit Brot und Kase

uberbacken 124

Stracciatella a Romana
Kraftbrithe mit Eierstichw

Zuppa di Fagioli

Italienische Bohnensuppe @

Zuppa di Pasta
Nudelsuppe @

Zuppa di Pesce

Italienische Fischsuppe @

Minestrone della Casa
Gemiisesuppe nach Art
des Hauses @

Gulaschsuppe

nach Art des Hauses

Zuppa di Pollo

Hithnersuppe mit Reisa.46)

Ochsenschwanzsuppe**

3,00

3,00

3,60

3,50

4,00

3,00

5,50

4,00

4,00

3,50

3,50




Salate

Insalata di Tonno 4,50

fisch,dicke weifSe BohnenThun

Und Zwiebeln

Insalata Mista 4,00
Salat,Mais,Mdhren, Tomaten

und Gurken

Insalata Picola 2,50

Gemischter Salat,klein
Insalata Fagiolli 3,50

Griine Bohnen und Zwiebeln

Insalata di Pomodori 4,00
Tomaten mit Zwiebeln
Insalata Capricciosa 4,50

Salat,Mais,Méhren,Tomaten,

Gurken,Zwiebeln,Paprika
Insalata Nicosia 5,00

Salat mit Thunfisch und Ei

Insalata Frontiera 7,00

Salat,Salami,Schinken, Thunfisch
Kéise und Eiy z4513,12,19)

Insalata Santa Lucia 4,50

Salat,Tomaten,Gurken,Zwiebeln,

Griinen und weifien Bohnen
Insalata Napoli 6,00

Salat mit Broccoli,Paprika
Oliven und Krabben(13)

Bedeutung der Zahlen (Zusatzstoffe) siehe letzte Seite.
Dressing (1,2,6,7)

Insalata Willi 6,00

Salat mit Mais,Méhren, Tomaten,Gurken,

Zwiebeln,Paprika, Thunfisch u. Kiise(1,2)
Insalata di Chef 6,50

Salat,Mais,M&hren, Tomaten,Gurken,Zwiebel

Paprika,Kiisestiicke u.Oliven(1,2,13)

Insalata Mexicano 5,00
Salat,Mais,Paprika,rote Bohnen,Pepperoni
Insalata Paesana 5,50

Salat, Tomaten,Gurken,Zwiebeln,Mais,

griine,weife und rote Bohnen
Insalata Contadino 7,00

Salat, Thunfisch,Krabben, Tintenfisch,Zwiebeln,

dicke weifte Bohnen und Knoblauch
Insalata Romantica 7,00

Salat, Tomaten, Thunfisch,Mais,Kiise

und Eif1,2)
Insalata di Vittorio 7,00

Salat,Mdhren,Mais, Tomaten,Gurken,

Kiise und Putenstreifen(1,2)
Insalata Caprdéise 5,00

Tomaten,Mozzarela mit Olivendl

Insalata Amerikana 7,00

Salat,Krabben,Melone,Kése,gemischtes

Obst,weifle Bohnen,Ei und Ananas(1,2)




1

2

3

4

3)

6

7

8

9

10

11. Pizza Paesana
Pilze und Zwiebeln .2

12. Pizza Campangola

g)%a g calitak

. Pizza Margharita
Tomaten und Kase .2

. Pizza Napoli
Sardellen und Kapern .2

. Pizza Tonno
Thunfisch «.2

. Pizza Funghi

Pilze a2

. Pizza Cipolle

Zwiebeln a2

. Pizza Diavolo
Paprika a.2)

. Pizza Salami
Salami a.2

. Pizza Prosciuto
Schinken «.2.4511,12.14

. Pizza Rustika
Schinken und Salami «.2.45.11,12,14)

. Pizza Bolognese
FleischsoRe a2

Salami, Sardellen und Kapern a.2

13. Pizza Del Bevitore 5,50
Thunfisch, Pilze, Paprika und
Oliven a.2.13
4,00 ] o
14. Pizza Quattro Stagioni 5,50
Salami, Schinken und Pilze
(1,2,4,5,11,12,14)
4,50 _ )
15. Pizza Frontiera 6,00
Salami, Schinken, Pilze und
5,50 Thunfisch @.2.4511,12.14
450 16. Pizza Capriciosa 6,50
’ Schinken, Pilze, Thunfisch und
Artischocken @.2.45.11.12.14)
4,50 . o
17. Pizza Frutti di Mare 7,00
Meeresfriichte a.2)
4,50
18. Pizza Scampi 7,00
Scampis a.2
4,50
19. Pizza Vongole 6,50
4,50 ' Edelmuscheln a.2)
20. Pizza Calzone 5,50
5,00 Salami, Schinken und Pilze
(1,2,4,5,11,12,14)
21. Pizza Calzone Frontiera 6,50
5,50 Pilze, Thunfisch, Salami, Ei
und Schinken a.2.4511.12.19
5,00 22. Pizza Tonno e Cipolle 6,00
Thunfisch, Zwiebeln .2
5,50 23. Pizza Peperoni 4,50

scharfe Peperoni .2

Die Bedeutung der Zahlen (Zusatzstoffe)

finden Sie auf der letzten Seite!!!



24.

25.

26.

27,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

30
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Pizza Donato

FleischsoRe, Ei und Zwiebeln

(1,2)

Pizza Vesuviana

Pilze, Paprika und Peperoni
(1,2)

Pizza Siciliana

Pilze und Salami
(1,2)

Pizza Belvedere
Pilze und Schinken

(1,2,4,5,11,12,14)

Pizza Mista

Pilze, Salami, Schinken,
Thunfisch, Paprika und
Zwiebeln .2.45.11.12.14)

Pizza Carciaffi
Artischocken

(1,2)

Pizza Venezia
Gehacktes und Ei

(1,2)

Pizza Spaghetti
Spaghetti und FleischsoRRe

(1.2)

Pizza Dietmar

Salami, Pilze, Schinken,

Thunfisch und Peperoni
(1,2,4,5,11,12,14)

Pizza Broccoli

Broccoli und Knoblauch
(1,2)

Pizza Parma

Parmaschinken
(1,2)

Pizza Hawaii
Ananas und Schinken
(1,2,4,5,11,12,14)

5,50

36.

5,50

37.

5,00

38.

5,00

6,50 39-

40.

5,00

41.

5,50

42.

8,50

43.

6,50

5,50

6,00

5,00

Pizza del Marinare
Muscheln , ,,

Pizza Christian
Schinken und Spiegelei

(1,2,4,5,11,12,14)

Pizza Sylvia
Zwiebeln, Thunfisch, weilke
Bohnen und Peperoni .2

Pizza Thomaso
Zwiebeln, Paprika und

gebratener Schinken
(1,2,4,5,11,12,14)

Pizza Moorthy

Zwiebeln, Paprika und
Peperoni .2

Pizza Spinat
Spinat und Knoblauch

(1,2)

Pizza Quattro Formagi

verschiedene Kasesorten
1,2)

Pizza Pit

Zwiebeln, Paprika, Peperoni,
Broccoli und Eiq.z

6,00

5,00

6,00

5.50

5,50

5,00

5,50

6,50



Fiir den groffen Hunger

44.Pizza Gigante 8,00
Pilze,Salami,Schinken, Thunfisch,

Paprika u.Artischocken(1,2,4,5,11,12,14)

45.Pizza Extra 7,00

Pilze,Salami,Schinken
u.Eif1,2,4,5,11,12,14)

46.Pizza Calzone Phantom 7,50
Pilze,Salami,Schinken, Thunfisch,
u.Ei(1,2,4,5,11,12,14)

47.Pizza King's 8,00
Pilze,Salami,Schinken, Thunfisch,
Zwiebeln,Peperoni,Paprika
u.Ei(1,2,4,5,11,12,14)

Kleine Pizza 1€ weniger

Grofie Pizza 1€ mehr
Kinderpizza
Alle klein
48.Pizza Zuccherina 4,00
Ketchup,Salami(1,2)
49.Pizza Coktail 4,00

mit Fruchtcocktail(1,2)

50.Pizza Picolo Hawaii 4,00

Ananas,Schinken(1,2,4,5,11,12,14)

Auch alle anderen Pizzas in klein.

51.Pizza Mozzarella 5,00
Familienpizza
nur zum Mitnehmen
Familienpizza 15,00
Tomatensofie,Kdse(1,2)
Familienpizza 20,00
Pilze,Salami oder Pilze,Schinken(1,2,4,5,11,12,14)
Familienpizza 22,50
Pilze,Salami u. Schinken(1,2,4,5,11,12,14)
Familienpizza 35,00
mit Meeresfriichte(1,2)

Sie kinnen sich auch die

Familienpizza selbst zusammen
Stellen!

Bedeutung der Zahlen(Zusatzstoffe),
siehe letzte Seite.
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Spaghetti all Burro 3,50
Butter

Spaghetti Napoli 4,50
Tomatensofle

Spaghetti Bolognese

Fleischsofie

5,00

Spaghetti Diavolo
Schinken, Peperoni, Paprika und

TomatensolSe
(1,2,4,5,11,12,14)

6,00

6,00
Thunfisch, Kapern und
Tomatensolie L

Spaghetti Aglio e 0110
Knoblauch, Ol, Petersilie und
Peperoni

4,50

Spaghetti Puttanesca
Thunfisch, Schinken, Kapern und
Tomatensolie .4.5.11.12,14)

6,00

Spaghetti Carbonara

Ei, Kase, Schinken und Sahne
(1,2,4,5,11,12,14)

Spaghetti Vongole

Edelmuscheln, Tomatensofie

6,00

6,00

Spaghetti Matriciana

Schinken, Zwiebeln, TomatensoRle
(2,4,5,11,12,14)

Spaghetti Provinciale
Sahne und TomatensofRe

6,00
6,00

Spaghetti Cacciatore

Champignons, Erbsen und Tomaten-
solRe

6,00

Spaghetti Quattro Formagi 6,00

verschiedene Kasesorten @2

Spaghetti Meeresfruchte

Meeresfriichte und TomatensofSe

7,50

Rigattoni Quattro Formagi 6,00
Maccaroni mit verschiedenen Kase-

sorten 1.2

Rigattoni all Forno 6,00

Maccaroni mit Champignons,
Tomatensofe und Kéase iiberbacken .2

Rigattoni Napoli 4,50
Maccaroni mit TomatensofRe

Rigattoni Bolognese 5,50
Maccaroni mit Fleischsofse

Tagliatelle Verdi Napoli 5,00
griine Spinatnudeln mit Tomatensofse
Tagliatelle Bolognese 6,00

grine Spinatnudeln mit FleischsoRRe

Tagliatelle Verdi Frontiera 6,50
griine Spinatnudeln mit Schinken,
Erbsen und Sahne ea4s5.11.12.19)

Tagliatelle V. Zingaresca
grine Spinatnudeln mit Schinken,
Paprika, Oliven und TomatensofSe

(2,4,5,11,12,13,14)
Paglia e Fieno Frontiera

Stroh und Heu, griine und weille
Nudeln mit Pilze und Sahne

6,50

6,50

Lasagne all Forno
Lasagne mit Pilze, TomatensolSe,

lglgischsolse und mit Kase iiberbacken

Canneloni
zwei Nudelrollen mit Gehacktem

gefiillt, Ei, Tomaten, FleischsofSe und
Kase iiberbacken a.2)

6,00

6,00

Tortellini Bolognese 6,00

Tortellini mit FleischsoRe @34

Tortellini Frontiera
Tortellini mit Erbsen, Schinken, Sahne

(2,4,5,11,12,14)

Panzarotti
Hausgemachte Nudeln a.2

6,00

8,50



Fteiach Spesialititen

vom Schwein

Cordon Bleu 11,50
Franzosische Spezialitat czasiig
Jagerschnitzel 9,50

Schnitzel paniert mit PilzsoRe @

Zigeunerschnitzel 9,50
Schnitzel paniert mit ZigeunersofRe
Cotoletta Milanese 12,00
Schnitzel Wiener Art

Cotoletta Milanese klein 8.00
Schnitzel Wiener Art klein

Scaloppina Naturale
Schnitzel vom Grill

10,50

Scaloppina Cipolle

Schnitzel mit Zwiebeln

11,50

Scaloppina Funghi 11,50
Schnitzel mit Pilzen
Scaloppina Paesana 12,00

Schnitzel mit Zwiebeln und Pilzen

Scaloppina Quattro 13,00
Schnitzel mit Zwiebeln, Pilzen,

Paprika und Erbsen

Scaloppina Spezial 12,00

Schnitzel mit Kase und Pilzen
(1,2)

Scaloppina Curry
Schnitzel mit Pilzen und
CurrysolSe

12,00

Bedeutung der Zahlen
(Zusatzstoffe);siehe letzte Seite

Scaloppina 12,00
Schnitzel mit Rostzwiebeln
Scaloppina Limone 11,50

Schnitzel mit Zitrone

Scaloppina Vino Bianco 11,50
Schnitzel in WeiRwein

Scaloppina Pizzaiola
Schnitzel mit Kapern und
TomatensofSe

12,00

Scaloppina Marsala 12,50

Schnitzel in MarsalaweinsoRe

Scaloppina Bolognese
Schnitzel mit FleischsofSe und
Kase o»

12,00

Scaloppina Romana
Schnitzel mit Salbei

9,50

Spezzatino mit Broccoli 11,00
Geschnetzeltes mit Broccoli,
Peperoni und Knoblauch

Spezzatino all Cuoro 10,50
Geschnetzeltes mit Rahmsofe

und Zwiebeln
Spezzatino Frontiera 11,00

Geschnetzeltes mit Tomatensofie,
Sahne und Knoblauch

Zu allen Fleischgerichten servieren wir
Pommes Frites und Salat



Foisch Spesiakititon

vom Rind
Bistecca Griglia 13,50 Involtini Frontiera 14,00
Rumsteak vom Grill Rouladen mit Kdse,Schinken u.
RahmsoRe(1,2,4,5,11,12,14)
Bistecca Cipolle 13,50 Involtini Frontiera klein 9,50
Rumsteak mit Zwiebeln 1Roulade (1,2,4,5,11,12,14)
Bistecca Funghi 13,50 Filetto Diavolo 16,00
Rumsteak mit Pilzen Filetsteak mit Paprika,Krabben,Schinken
u.Pfefferschroi(2,4,5,11,12,14)
Bistecca Paesana 14,00 Filetto Pepe 15,00
Rumsteak mit Pilzen u. Zwiebeln Fietsteak mit Pfeffersofle
Bistecca Valdostana 13,50 Filetto Cipolle 15,00
Rumsteak mit Schinken u. Kdse Filetsteak mit Zwiebeln
Uberbacken (1,2,4,5,11,12,14)
Bistecca Pepe 13,50 Filetto Funghi 15,00
Rumsteak mit Pfeffersofle Filetsteak mit Pilzen
Bistecca Frontiera 14,00 Filetto Paesana 15,50
Rumsteak mit Tomatensofie, Fietsteak mit Pilzen u.Zwiebeln
Sahne u. Pilze
Bstecca Bismarck 14,00 Filetto Griglia 14,50
Rumsteak mit Schinken u.Kése (iberbacken Filetsteak vom Grill
.Spiegelei(1,2,4,5,11,12,14)
Bistecca Quattro Stagioni 15,00 Filettino Frontiera 16,00
Rumsteak mit Erbsen,Pilzen,Zwiebeln Filetstreifen mit Paprika,Zwiebeln
u.Schinken(2,4,5,11,12,14)
Bistecca Hawaii 14,00 Filettino Marsala 15,50
Rumsteak mit Schinken,Ananas u. Filetstreifen mit Marsalasof3e

Kése iiberbacken (1,2,4,5,11,12,14)

Bistecca del Patrone 14,50
Rumsteak mit Schinken,Broccoli,Knoblauch

Bistecca Diavolo 14,50

Rumsteak mit Paprika,Krabben,Schinken
u.Pfefferschrot(1,2,4,5,11,12,14)

Bistecca 14,00
Rumsteak mit Réstzwiebeln

Zu allen Fleischgerichten servieren wir

Pommes Frites und Salat. Auf Wunsch auch Pasta.



Sloioch Spesialiliten

verschiedenes

Costoletta di Percore alla Griglia 11,00
Hammelkotelett vom Grill

Grigliata Mista 12,50

verschiedene Fleischsorten vom Grill

Fegato Venezia 8,50
Leber mit RahmsoRe und gebratenen Zwiebeln

Fegato Diavolo essiizim 10,00
Leber mit Paprika, Krabben, Schinken und Pfefferschrot

Fegato Funghi 8,50
Leber mit Pilze und RahmsolSe

Fegato Paesana 9,00
Leber mit Pilze, Zwiebeln und Rahmsofe

Steiach Spesiabiliten

vom Geflugel

Putenschnitzel 10,00
vom Grill
Putenschnitzel 10,00
paniert

Zu allen Fleischgerichten servieren wir Pommes Frites und Salat

Beibagen

extra
Pommes Frites 2,00
Kroketten 2,00
Spinat mit Knoblauch und Kase 3,50
Broccoli mit Knoblauch und Kase 3,50
Erbsen 1,50
Krautercreme mit 50% Buttersatz 1,50

Salatmayonaise ¢*5” 0,30
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Scampi e Calamari Fritti
Scampi und Tintenfisch gebacken

Scampi Fritti

Scampi gebacken

Scampi alla Griglia
Scampi vom Grill

Scampi Provinciale
Scampi mit TomatensoRe und Sahne

Scampi a Pepe
Scampi in PfeffersofRe

Scampi Pizzaiola
Scampi mit Kapern und TomatensoRe

Scampi e Calamari Pizzaiola
Scampi und Tintenfisch mit Kapern in
TomatensolRe

Scampi e Calamari Provinciale 14,00

13,00

13,00

14,00

13,00

13,50

13,50

14,00

Scampi und Tintenfisch mit TomatensoRe

und Sahne

Fiach Spesialititen

Grigliata di Pesce
verschiedene Sorten Fisch vom Grill

Gamberoni alla Griglia
Riesenhummer-Krabbenschwanze
vom Grill, flambiert

21,00

22,50

Gamberoni Aglio e Pepe 22,50
Riesenhummer-Krabbenschwanze
mit Knoblauch und Pfeffer

Gamberoni a Pepe 22,50
Riesenhummer-Krabbenschwéanze
in PfeffersolRe

Sogliola all Burro
Atlantikzunge in Butter

13,00

Sogliola Provinciale
Atlantikzunge mit TomatensoRe,
Sahne und Knoblauch

14,00

Sogliola Paesana
Atlantikzunge mit Pilze und
Zwiebeln

14,00

Pesce di Spatte 13,50

Schwertfisch vom Grill

Calamari Pizzaiola
Tintenfisch mit Kapern und
TomatensolSe

11,50

Calamari Fritti
Tintenfisch gebacken

11,50

Sogliola con Spinaci
Atlantikzungenfilet mit Spinat

13,00

Zu allen Fischgerichten servieren wir
einen gemischten Salat.



Eisspeisen

Gelato Al Frutto

(Vanilleeis mit Friichten und Sahne)

Gelato Amarena

(Vanilleeis mit Kirchen und Sahne)

Eis iiberbacken

(Schokoladeneis mit Eisschaum iiberbacken)

Weinschaumkreme

(Eischaum mit Marsala und 1Kugel Vanilleeis)

Erdbeerbecher

(Vanille und Erdbeereis mit frischen Erdbeere)
(Nur im Sommer)

Vanille und Schockoladeneis

(und Sahne)

3,00

3,00

4,50

3,50

4,00

3,00



